Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
613,73 (Seiscentos e treze reais e setenta e três centavos) relati-
vos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 13/06/2016; 2) R$ 
387.988,52 (Trezentos e oitenta e sete reais, novecentos e oiten-
ta e oito reais e cinqüenta e dois centavos) relativos ao FUNDEB 
- Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Bási-
ca e de Valorização dos Profissionais da Educação distribuído dia 
14/06/2016; 3) R$ 1.629,11 (Um mil, seiscentos e vinte e nove re-

ais e onze centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribu-
ído dia 14/06/2016; 4) R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais) 
relativos ao FNAS- Piso de Alta Complexidade [Idoso Abrigo] dis-
tribuído dia 13/06/2016; 5) R$ 4.290,81 (Quatro mil, duzentos e 
noventa reais e oitenta e um centavos) relativos ao SNA- Simples 
Nacional distribuído dia 15/06/2016; 6) R$ 284.741,33 (Duzentos 
e oitenta e quatro mil, setecentos e quarenta e um reais e trinta e três 
centavos) relativos ao Transferência do Salário-Educação distribuí-
do dia 14/06/2016. Fernandópolis, 15 de Junho de 2016. Maria Re-
gina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

[...]

29.247.392-8 e CPF 192.460.628-33

OBJETO: OBJETO: Contratação de Serviços Técnicos Profis-
sionais Especializados no campo de Segurança, Controlador de 
Acesso e Portaria conforme especificações constantes do processo. 
(Anexo I) e proposta 

VALOR: R$ 24.000,00 (vinte quatro mil reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: Doze meses a partir de quinze (15) de 

Junho/16 
EXECUÇÃO: EXERCÍCIO 2016: 06 MESES E MEIO -        

EXERCÍCIO 2017: 05 MESES E MEIO
DATA DA ASSINATURA: 13 de Junho de 2016.   TÉRMINO 

DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 14 /06/ 2017.